
PROTOKOL O PŘEDÁNÍ DÍLA

(dále jen „Předávací protokol" nebo „Protokol")

Tento protokol je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 2019/OÍVZ/034 uzavřené mezí smluvními 
stranami dne 24. 2. 2020 včetně jejích dodatků (dále jen „Smlouva").

I.

Na základě předání předmětu smlouvy (dále jen „Díla") ve smyslu výše definované Smlouvy došlo 
dnešního dne k předání Díla. Dílo bylo předáno ve stavu, který je vyznačen v tomto Předávacím 
protokolu a není vyloučeno, že Dílo obsahuje skryté vady nebo vady, které nebylo možné s ohledem 
na povahu Díla nebo z jiného důvodu zjistí v čase předání a převzetí Díla. Další podmínky kladené na 
Dílo a jeho vlastnosti jako podmínky reklamace vad a ostatní podmínky související s Předávacím 
protokolem stanoví Smlouva.

Ik

Za objednatele:
Městská část Praha 7
IČO: 000 63 754
Se sídlem: U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7
Zastoupena: Mgr. Janem Čižinským, starostou
Převzal:
Osoba oprávněná k převzetí Díla:^^^^^^^^^^ ved. OŽP ÚMČ P7, 
Osoba oprávněná k převzetí Díla jedná na základě Smlouvy.

Za zhotovitele:
Green Project s.r.o.
IČO: 271 95 783
Se sídlem: Dobřejovická 194, 252 43 Průhonice,
Zastoupena: Lukášem Novotným, jednatelem společnosti
Předal:
Osoba oprávněná k předání: Lukáš Novotný
Osoba oprávněná k předání Díla jedná na základě právního titulu.

TDI:

III.

Název a místo stavby, označení Díla: Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo náměstí - Praha 7

Zahájení prací na Díle dle smlouvy: 5.03. 2020

Ukončení prací na Díle dle smlouvy a Dodatku č. 1 a č. 2: 31. 08. 2021

Technický popis předávaného Díla:

IS- přípojka vodovodní a kanalizační, včetně areálového rozvodu,



Komunikace a plochy - mlátové, asfaltové a dlážděné včetně podloží, 
Sadové úpravy-výsadby dřevin, trávníkové plochy, výsadba trvalek, 
Závlahový systém včetně jímky dešťových vod,
Mobiliář a herní prvky dětského hřiště,
WC a zázemí pro správce,
Úprava stávajícího oplocení a vstupů.

IV,

Prohlášení Objednatele o převzetí Díla:
Provedené Dílo: „Rekonstrukce dětského hřiště Ortenovo náměstí - Praha 7" bylo předáno 
v odpovídající kvalitě dle Smlouvy a jejích dodatků včetně PD a odsouhlasených změn.

V.

Soupis vad a nedodělků předávaného Díla

Číslo Popis nedodělku či vady Termín k odstranění Odstraněno dne

1. Zhutnit mlaty 13. 09. 2021
2. Dosypání materiálu pod altánky 13. 09. 2021
3. Regulátor tlaku vody pro pitko 13. 09. 2021
4. Dosypání dlažby jemnou frakcí 13. 09. 2021
5. Geodetické zaměření skutečného provedení Díla 26.10. 2021
6. Dodání dokumentace skutečného provedení závlah 

vč. specifikace použitých komponentů 26. 10. 2021
7. Kalkulace změny použitého asfaltu 26. 10. 2021

za. q2,-/ ■

0 . "Z-oT-/ H
• Q. I
• 9 - *Z-o x ■

í-C. 40. |

1-G. 4e . Z--/
40.

Termín úplného vyklizení staveniště: 2.09. 2021

Předpokládané datum počátku záruky za Dílo: 13. 09. 2021

Předpokládané datum ukončení záruky:
Stavební práce po dobu 36 měsíců od převzetí Díla bez vad a nedodělků: 12. 09. 2024
Rostlinný materiál po dobu 24 měsíců od převzetí Díla bez vad a nedodělků: 12. 09. 2023

Součástí Díla je také následná péče podobu 3 roky od převzetí Díla bez vad a nedodělků.
Datum předání Díla k následné péči: 13.09. 2021
Předpokládané datum ukončení následné péče: 12.09. 2024
Další podstatné skutečnosti pro předání a převzetí Díla:
Vady a nedodělky předávaného díla uvedené jako body 1,2,3,4 budou odstraněny do 13.09. 2021, 
body č. 5 a 6 budou vyřešeny do 26.10. 2021 a bod č. 7 bude řešen odpočtem v rámci Dohody o 
narovnání.



VI.

Soupis nákladů od zahájení smlouvy po dokončení díla:

Celková cena Díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 
a Dodatku č. 2 (bez DPH)

DPH 21%
9 316 818,39 Kč 
1 956 531,86 Kč

Celková cena Díla dle Smlouvy ve znění Dodatku č. 1
a Dodatku č. 2 (vč. DPH) 11 273 350,25 Kč

Bod č. 7 Soupisu vad a nedodělků předávaného Díla - Kalkulace změny použitého asfaltu bude 
zohledněna v Celkové ceně Díla na základě Dohody o narovnání.

VII.

Tento Předávací protokol je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Vlil.

Tento Předávací protokol prokazuje skutečnost, že na základě Smlouvy došlo k předání a převzetí Díla. 
Tuto skutečnost níže potvrzují soby oprávněné podle bodu II Protokolu svými vlastnoručními podpisy.

IX.

Datum zahájení předávání Díla bez vad a nedodělků nebránících užívání:

Předpokládané datum předání Díla bez vad a nedodělků nebránících užívání: 

Předpokládané datum ukončení předávání Díla bez vad a nedodělků:

31. 8, 2021

13.9. 2021

26.10. 2021

Soupis příloh, které tvoří nedílnou součást Předávacího protokolu: č. 1 Seznam předané 
dokumentace

Za zhotovitele:

V Praze dne: 31.8. 2021

Za objednatele:


